
 

Politechnika Warszawska 
KANCLERZ 
dr Jolanta Ewartowska 

 
Warszawa, dnia 12.03.2024 r. 

numer referencyjny ZP.U.SE.11.2024 L.dz.: DLiZ.261.7.2024                                

                      Strona internetowa prowadzonego postępowania 

       

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, 

Politechnika Warszawska zawiadamia, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na: catering na 

rozpoczęcie VI edycji Programu Mentoringowego organizowanego przez Biuro Karier Politechniki Warszawskiej projekt IDUB (Inicjatywa 

doskonałości – uczelnia badawcza), numer referencyjny ZP.U.SE.11.2024,  

 
jako najkorzystniejszą wybrano: ofertę numer 6 złożoną przez Wykonawcę: nazwa (firma), adres:  
Granatoil Graniszewscy Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa nr 1, kod pocztowy 07-407 Czerwin powiat ostrołęcki, woj. mazowieckie  

Numer NIP: 7581909950 Numer REGON: 550737453,  

 
Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta, nie została odrzucona i uzyskała największą liczbę punktów to jest przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów 

– ceny, aspektów społecznych. Wyliczenie punktów zostało dokonane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z zasadą zaokrąglania od 5 

w górę.  

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp i Rozdział 14 Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ).  

Streszczenie oceny złożonych ofert: 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 

Kryterium cena oferty brutto w zł  
 

(cena brutto najniższej oferty/ cena 

brutto oferty badanej) x 60 pkt. 

 

Liczba pkt. w kryterium [60 pkt.] 

 

Kryterium „Aspekty społeczne – zatrudnienie co najmniej 1 
osoby usamodzielnianej, młodocianej, niepełnosprawnej  

brak deklaracji zatrudnienia min. 1 osoby - 0 pkt, 

deklaracja zatrudnienia min. 1 osoby - 40 pkt. 

 

Liczba pkt. w kryterium [40 pkt.] 

 

Razem  
[100 pkt.] 

1. 

Lawendowy Dworek Mirosław Augustyniak 

ul. Krochmalna nr 13/C, kod pocztowy 20-401 Lublin woj. lubelskie  
Numer NIP: 9461008978 Numer REGON: 060404216  

e-mail: dworeklawendowy@gmail.com tel.: +48 22 691 455 320  

6 928,20 zł 

 

37,13 pkt  

deklaracja zatrudnienia min. 1 osoby 

(usamodzielniana / młodociana / niepełnosprawna) 

 

40 pkt. 

 

77,13 pkt 

2. 

Twister Sp. z o.o. 

ul. Limanowskiego nr 11P, kod pocztowy 02-943 Warszawa woj. mazowieckie  

Numer NIP: 5213208514 Numer REGON: 015220388,  

e-mail: a.wozniak@twister-catering.pl; biuro@twister-catering.pl tel.: +48 22 725 894 289  
 

 

6 228,90 zł 

 

41,30 pkt 
 

deklaracja zatrudnienia min. 1 osoby 

(usamodzielniana / młodociana / niepełnosprawna) 

 

40 pkt. 
 

81,30 pkt  

3. 

Waldemar Zawidzki Waykiki w spadku 

ul. Gabriela Narutowicza nr 119, kod pocztowy 64-100 Leszno  woj. wielkopolskie 

Numer NIP: 6970005805 Numer REGON: 411454651 

e-mail: catering@best-catering.pl tel.: +48 22 507 269 269 

 

5 790,00 zł 

 

44,43 pkt  

deklaracja zatrudnienia min. 1 osoby 

(usamodzielniana / młodociana / niepełnosprawna) 

 

40 pkt. 

 

84,43 pkt  

4. 

Laros Catering Łukasz Roś 

ul. Ks. Franciszka Ścigały nr 8a lok. 22, kod pocztowy 40-208 Katowice woj. śląskie 

Numer NIP: 5291635590Numer REGON: 240713493 
e-mail: magdalena.sochocka@laros-catering.pl tel.: +48 22  533 035 737 

 

5 766,88 zł 

 
 

deklaracja zatrudnienia min. 1 osoby 

(usamodzielniana / młodociana / niepełnosprawna) 

 

 

Oferta nie podlega 

ocenie z uwagi na jej 

odrzucenie 
art. 226 ust. 1 pkt 2 lit 

c) ustawy Pzp 

5. 

Bistro Kluska Iwona Burzyńska 

ul. Złotopolska nr 15 lok. 57 kod pocztowy 03-567 Warszawa woj. mazowieckie  

Numer NIP: 5241891724 Numer REGON: 140784102 

e-mail:  biuro@bistrokluska.pl tel.: +48 22  507 708 296 

 

4 287,24 zł  

 

60 pkt 

brak deklaracji zatrudnienia min. 1 osoby 

(usamodzielnianej / młodocianej / niepełnosprawnej) 

 

0 pkt. 

 

60 pkt.  

6. 

Granatoil Graniszewscy Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa nr 1,  kod pocztowy 07-407 Czerwin powiat ostrołęcki, woj. mazowieckie  
Numer NIP: 7581909950 Numer REGON: 550737453,  

e-mail:  karol.graniszewski@willazagorze.pl tel.: +48 22  22 783 71 10 

 

5 220,00 zł 
 

49,28 pkt  

deklaracja zatrudnienia min. 1 osoby 

(usamodzielniana / młodociana / niepełnosprawna) 
 

40 pkt. 

 

89,28 pkt  

 

Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: tak.   

dr Jolanta Ewartowska 
  

 

 

ul. Noakowskiego 18/20,  

00-668 Warszawa 

tel.: +48 22 234 62 30 

e-mail: kanclerz.pw@pw.edu.pl 

www.pw.edu.pl 

mailto:biuro@twister-catering.pl
mailto:catering@best-catering.pl

